
            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 
P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 

E-Mail: seso_ambiente@hotmail.com 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 8/2024  

DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DI SESO SRL DEL 25/06/2024 

 
  

OGGETTO: Avvio procedura Bando di Concorso per la selezione di un posto di 

“Autista” e di ricerca presso le agenzie interinali per somministrazione lavoro 

stagionale per due posti “Autista” per entrambi i casi con  

 patente categoria “D” con CQC 

 
Addì 25 del mese di giugno anno 2024, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 

 Amministratore Unico della società Seso S.R.L. 

 

VISTO 

 

La richiesta del 24/06/2024 con protocollo 3826/u/24° firma del R.U.P. Giulini Roberto, avente per 

oggetto “richiesta di avvio procedura per Bando di Concorso per la selezione di un posto di “Autista” 

a tempo indeterminato e di ricerca presso le agenzie interinali per la somministrazione di lavoro 

stagionale per due posti di “Autista”, entrambi i casi in possesso di patente categoria “D” con CQC. 

 

CONSIDERATO 

 

L’affidamento pervenutoci dal Comune di Borgosesia, come stazione appaltante, nel quale ha 

assegnato alla ditta Seso S.R.L. il trasporto scolastico a partire da settembre 2024. 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di iniziare immediatamente le procedure, in termine di legge, per un Bando di Concorso inerente 

alla richiesta sopra citata;  

 

2. Di avviare immediatamente le ricerche presso le agenzie interinali per due posti di “Autista”, con 

caratteristiche come da richiesta, per somministrazione di lavoro stagionale. 

 

3. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale della Società Seso S.R.L. nelle 

apposite sezioni in ‘Amministrazione Trasparente’.  

 

4. Di trasmettere copia della presente determinazione al sig. Giulini Roberto. 

 

 

 

 

 

 

 

Borgosesia, 25/06/2024   

 

                                                                                                L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Marisa Varacalli 


		2024-06-25T08:54:01+0000
	VARACALLI MARISA




